
 
                                                          

 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
13.07.2018                                                                                                                              3238

                                                                      

 

О составе административной комиссии 

Миасского городского округа и признании 

утратившим силу постановления 

Администрации Миасского городского 

округа от 19.11.2010г. № 3166 

 

 

  В соответствии с Законом Челябинской области от 27.05.2010 г. № 583-30 «Об 

административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями по созданию административных комиссий и 

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», Законом Челябинской 

области от 27.05.2010 г.  № 584-30 «Об административных правонарушениях в 

Челябинской области», постановлением администрации Миасского городского округа от 

09.08.2016 г. № 4418 «Об утверждении Положения об административной комиссии 

Миасского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить состав административной комиссии Миасского городского округа 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление Администрации Миасского городского округа от 19.11.2010г. № 

3166 «Об утверждении состава административной комиссии Миасского городского округа»  

признать утратившим силу. 

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы настоящее 

постановление разместить на официальном сайте Администрации МГО в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

     4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата Администрации МГО. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Миасского городского округа                                                                             Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

                                                                             Приложение 

                                                                                            к постановлению Администрации  

                                                                                            Миасского городского округа 

                                                                                            13.07.2018       №   3238 

 

 

Состав административной комиссии Миасского городского округа 

 

 

Председатель комиссии: 

Александров В.А. –руководитель аппарата Администрации МГО. 

Заместитель председателя комиссии: 

   Уфимцева М.Г. – начальник отдела взаимодействия с правоохранительными 

органами Администрации МГО. 

Секретарь комиссии:  

Карапетян Е.В.  - инспектор административной комиссии. 

Члены комиссии: 

              Захарова О.В. - старший инспектор группы по исполнению административного 

законодательства отдела МВД России по г. Миассу, майор полиции; 

              Климов Д.А. - судебный пристав-исполнитель Миасского городского отдела 

судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Челябинской 

области; 

              Степанов В.В.  -  начальник Территориального  управления Администрации МГО; 

              Представитель МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МГО» - по согласованию. 

              

 

   

 

 


